
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico Nº. 320/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0019.001373/2023-01

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de SERVIÇO de
VIGILÂNCIA e SEGURANÇA PATRIMONIAL ARMADA PREVENTIVA E OSTENSIVA, DIURNA
E NOTURNA, em Porto Velho/RO, que compreenderá, além da mão de obra, o fornecimento de todos os
insumos, materiais e o emprego dos equipamentos necessários à execução dos serviços, com efetiva
cobertura dos postos identificados, conforme especificações e quantitativos informados neste Termo de
Referência, para atender necessidade da POLÍCIA CIVIL - PC/RO.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro nomeado na
Portaria nº 8/SUPEL, publicada no DOE de 10/01/2024, torna público, aos interessados e, em especial às
empresas que retiraram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, em detrimento da
necessidade de resposta aos pedidos de esclarecimentos/impugnações ao certame. Os questionamentos
impetrados foram encaminhados aos setores responsáveis para análise e manifestação dos mesmos, assim,
tão logo os referidos sejam respondidos, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame
licitatório. Publique-se no sistema Compras Governamentais e nos meios legais.

 
YAGO DA SILVA TEIXEIRA

Pregoeiro Substituto
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL / RO

Documento assinado eletronicamente por Yago da Silva Teixeira , Pregoeiro(a), em 19/01/2024, às
14:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0045320989 e o código CRC 54904348.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0019.001373/2023-01 SEI nº 0045320989

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 13
Disponibilização: 19/01/2024
Publicação: 19/01/2024

Aviso 62 (0045320989)         SEI 0019.001373/2023-01 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 62 (0045320989)

